
平成２６年1１月

入札結果
　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名 落札金額(円) 落札者名 担当課名

平成26年11月6日 ２５繰都防Ａ第１１号 大津地区避難道整備工事 2,889,000 潮建設（有） 危機管理課

平成26年11月6日 ２５繰都防A第１２号 立石地区避難道整備工事 918,000 ㈱谷口建設 危機管理課

平成26年11月6日 ２５繰都防A第１３号 栄町地区避難道整備工事 2,516,400 野村建設（有） 危機管理課

平成26年11月6日 ２６起債第９号 市道横道学校線道路改良工事 2,484,000 （有）ユウ・シビル まちづくり対策課

平成26年11月12日 ２５繰都防Ａ第１４号 片粕地区避難道整備工事 2,430,000 （有）岡田建設 危機管理課

平成26年11月12日 ２５繰都防A第１５号 布郷地区避難道整備工事 1,512,000 ㈱谷口建設 危機管理課

平成26年11月12日 ２５繰都防A第１６号 下浦地区避難道整備工事 1,998,000 中島建設（有） 危機管理課

平成26年11月12日 ２６起債第１０号 市道三崎浦線道路改良工事 6,048,000 平林建設（有） まちづくり対策課

平成26年11月19日 ２６農災第1-48号､2-48号､3-48号101-48号 下ノ加江農地等災害復旧工事 5,670,000 足摺建設（有） 産業基盤課

平成26年11月19日 ２６災第１４３号 市道貝ノ川大津線道路災害復旧工事 7,452,000 野村建設（有） まちづくり対策課

平成26年11月19日 ２６災第１３７号 普通河川幸増川河川災害復旧工事 14,580,000 久百々建設㈱ まちづくり対策課

平成26年11月19日 ２６災第１３８号 普通河川幸増川河川災害復旧工事 1,112,400 ㈱南国建設 まちづくり対策課

平成26年11月19日 ２６災第１３９号 普通河川伊豆田川河川災害復旧工事 4,665,600 （有）森田組 まちづくり対策課

平成26年11月19日 ２６災第１４０号 普通河川馬谷川河川災害復旧工事 3,672,000 中島建設（有） まちづくり対策課

平成26年11月19日 ２６災第１４１号 普通河川ツルバ川河川災害復旧工事 4,158,000 竹村建設㈱ まちづくり対策課

平成26年11月19日 ２６災第３３０号 普通河川遠奈呂川河川災害復旧工事 2,700,000 （有）岡田建設 まちづくり対策課

平成26年11月19日 ２６災第３３１号 普通河川宮ノ谷川河川災害復旧工事 3,996,000 久百々建設㈱ まちづくり対策課

平成26年11月19日 ２６災第３３２号 市道下ノ加江布線道路災害復旧工事 1,242,000 仁淀建設（有） まちづくり対策課



平成２６年1１月

入札結果
　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名 落札金額(円) 落札者名 担当課名

平成26年11月19日 ２６災第３３３号 市道布立石中村線道路災害復旧工事 8,856,000 竹村建設㈱ まちづくり対策課

平成26年11月19日 土佐清水市立市民体育館太陽光発電・蓄電池システム設置工事 33,156,000 （有）清水電気工事店 生涯学習課

平成26年11月20日 ２５繰都防Ａ倉第１号 立石地区防災倉庫設置工事 702,000 大塚工業 危機管理課

平成26年11月20日 ２５繰都防Ａ倉第２号 鍵掛地区防災倉庫設置工事 622,080 岡田建築 危機管理課

平成26年11月20日 ２５繰都防Ａ倉第３号 市野々地区防災倉庫設置工事 680,400 大塚工業 危機管理課

平成26年11月20日 ２５繰都防Ａ倉第４号 片粕地区防災倉庫設置工事 734,400 谷村工務店 危機管理課

平成26年11月20日 ２５繰都防Ａ倉第５号 久百々地区防災倉庫設置工事 673,920 岡田建築 危機管理課

平成26年11月25日 ２６単災第７号 普通河川伊豆田川河川災害復旧工事 583,200 ㈱谷口建設 まちづくり対策課

平成26年11月25日 ２６道維第４号 市道三崎斧積上野線道路維持修繕工事 1,706,400 （有）岡田建設 まちづくり対策課

平成26年11月25日 ２６道維第５号 市道中の浜大浜線道路維持修繕工事 1,134,000 （有）ユウ・シビル まちづくり対策課

平成26年11月25日 ２６道維第６号 市道船場長野線道路維持修繕工事 2,376,000 大旺新洋㈱ まちづくり対策課

平成26年11月27日 観施第３号 平成２６年度鹿島公園観光施設改築工事（建築主体） 17,042,400 人見建設 産業基盤課

平成26年11月27日 観施第４号 平成２６年度鹿島公園観光施設改築工事（衛生設備） 12,204,000 福山水道工事（有） 産業基盤課


	2611

